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قزویــن- مصطفــی مــرادی، 
خبرنگارتوســعه ایرانی: رییس کانون 
شوراهای اســامی کاراستان قزوین 
گفــت: از خبرنگاران و فعالان رســانه 
انتظار داریم بعنوان چشم و گوش و زبان 
جامعه، صدای مظلومیــت و اعتراض 
جامعه کارگری از ظلم پیــش رو را به 
گوش مسئولان برســانند تا دلسوزان 
نظام ضمــن بازنگــری در تصمیمات 
اشــتباه از وارد شدن فشــار بیشتر به 

کارگران جلوگیری کنند.
آیت اســدی عضو شــورای عالی 
کار کشــور و رئیس کانون هماهنگی 
شوراهای اســامی کار استان قزوین 
به همراه مرتضی ایــات دبیر مجمع 
نمایندگان کارگران اســتان قزوین، 
علی اکبرسیارمهر رئیس انجمن صنفی 

کارگران استان قزوین، امانی دبیر کانون، 
قاسمی نژاد نایب رئیس کانون هماهنگی 
شوراهای اسامی کار و مجتبوی بازرس 
کانون با دعوت از خبرنــگاران نگرانی 
و دغدغه هــای خــود را از این مصوبه 
مطرح کردند و خواستار انعکاس آن به 

نمایندگان و مسئولان کشور شدند.
آیت اســدی عضو شــورای عالی 
کار کشــور در این نشست که در محل 
کانون هماهنگی شوراهای اسامی کار 
استان در شهر صنعتی البرز برگزار شد 
اظهارداشت: بعنوان نمایندگان جامعه 
کارگری وظیفه داریم از حقوق جامعه 
کارگری دفاع کنیم و دغدغه این گروه 
زحمتکش را به مســئولان ارشد نظام 
منعکس کنیم تا شــاید برای حل آن 

تدبیر کنند.

وی افزود: جامعه کارگری به مصوبه 
افزایش سن بازنشستگی اعتراض دارند 
در صورتــی که نمایندگانــی که به ما 
گفته بودند با افزایش سن بازنشستگی 
مخالفند در مجلس بــه آن رای مثبت 
دادند و هنوز نمی دانند چه بایی بر سر 

کارگر آورده اند.
اســدی بیان کرد: جای تاسف دارد 
که این مصوبه فقــط 9 رای مخالف و 
9 رای ممتنع داشته و ما از نمانیدگان 
استان قزوین که به آن رای موافق داده اند 
بشدت انتقاد داریم و حتما در انتخابات 
این دوره در آرای خود و انتخاب نماینده 

این رفتار را لحاظ خواهیم کرد.
وی با اشــاره به پیامدهای اجرای 
مصوبه افزایش ســن بازنشســتگی 
اظهارداشــت: یکی از دلایل موافقان 

و دولــت در اجــرای ایــن مصوبــه» 
ورشکستگی صندوق های بازنشستگی« 
اعام شده که در پاسخ باید اذعان کرد 
چرا دولت بدهی 60 هزار میلیاد تومانی 
خود به صندوق ها را پرداخت نمی کند 

تا این ناترازی جبران شود؟.
 اســدی گفت: یکی دیگــر از علل 
ناترازی ها، افزایش نیافتن حقوق جامعه 
کارگری متناسب با تورم است زیرا وقتی 
حقوق بیمه شده بالا نرود حتما بیمه هم 

دچار مشکل می شود.
اســدی اضافه کرد: مصوبه افزایش 
سن بازنشســتگی با اصل دهم قانون 
اساسی مغایرت دارد و و این که قرار است 
در برنامه هفتم حق بیمه به امور مالیاتی 
پرداخت شود حتما با آسیب های جدی 
تری مواجه خواهیم شد و به نظر می رسد 

مجلس و دولت در یک معامله درصددند 
مشــکل مالی و ناترازی صنــدوق ها و 
ورشکستگی آنها را چند سال به تاخیر 
بیندازند و هرگز حل مشکل به صورت 

ریشه ای نخواهد بود.
عضو شورای عالی کار کشور تصریح 
کرد: اعتراض خود بــه این مصوبه را به 
شورای نگهبان اعام کرده ایم و بزودی 
در کانون عالی کار کشــور نشستی هم 
با اعضای مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام و شورای نگهبان خواهیم داشت 
تا آنها را مجاب کنیم در مورد این مصوبه 

تصمیم بگیرند.
وی اضافه کرد: جامعه کارگری آگاه 
است و نمی گذارد حقش ضایع شود و 
این مصوبه افزایش سن بازنشستگی را 
موجب از بین رفتن امید جوانان به بیمه 
شدن، کاهش انگیزه تولید و کار، کاهش 
بهره وری و تاخیر در ایجاد اشتغال برای 

جوانان خواهد شد.
اســدی گفت: از شــورای نگهبان 
انتظار داریم این مصوبــه را رد کند و از 
نمایندگانی که امروز متوجه شــده اند 
که رایشان اشتباه بوده می خواهیم در 
فرصت باقیمانــده آن را اصاح کنند و 
برای جبرانش در بودجه سال آینده نرخ 
دستمزد کارگران و حقوق بگیران را بر 

اساس نرخ تورم در نظر بگیرند.
رئیس کانون هماهنگی شوراهای 
اســامی کار اســتان قزویــن گفت: 
کارگرانی که سالهاســت با مشکات 
عدیده نبود امنیت شغلی، حقوق پایین، 
افزایش هزینه های درمان و دهها چالش 
دیگر مواجهند انتظار نداشتند از سوی 
نمایندگان هم برای آنها چالش دیگری 
ایجاد شود و آنها را نسبت به آینده نگران 

و ناامید کند.
عضو شــورای عالی کار کشور بیان 

کرد: خیلی از مســائل نیازمند قانون 
نیست چون قوانین کافی و جامعی داریم 
که برخی اجرا نمی شود لذا از نمایندگان 
انتظار داریم قانونی را تصویب کنند که 
قابلیت اجرا داشته باشد و نظارت را هم 
جدی بگیرند که به نظر ما در این دوره 
ماموریت نظارتی مجلس ضعیف بوده 
و به بهانه همراهی با دولت هیچ نظارتی 

نشده و مشکل زا شده است.
اســدی در ادامــه اظهارداشــت: 
نمایندگانی که صداقت در گفتار و رفتار 
نداشته اند و با ناآگاهی و یا منفعت طلبی 
مصوبه ای را علیه کارگران تصویب کرده 
اند، در این دوره از انتخابات زیر ذره بین 
کارگران خواهند بــود و این بار با دقت 
بیشتری در این زمینه اندیشه خواهند 
کرد تا نمایندگان صــادق و حامی این 

گروه را برگزینند.

رییس کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کاراستان قزوین:

 جامعه کارگری به مصوبه افزایش سن بازنشستگی اعتراض دارد

 رییس کانون شوراهای 
اسلامی کاراستان قزوین 

گفت: از خبرنگاران و فعالان 
رسانه انتظار داریم بعنوان 

چشم و گوش و زبان جامعه، 
صدای مظلومیت و اعتراض 
جامعه کارگری از ظلم پیش 

رو را به گوش مسئولان 
برسانند تا دلسوزان 

نظام ضمن بازنگری در 
تصمیمات اشتباه از وارد 

شدن فشار بیشتر به 
کارگران جلوگیری کنند.

 مدیرکل کمیته امداد استان خبر داد؛
حضور ۱۰۸۰ مددجوی 
کرمانشاهی در کارگاه 

پیشگیری از اعتیاد

کرمانشــاه- فردین کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی:مدیرکل کمیته امــداد امام خمینی)ره( 
اســتان کرمانشــاه از حضور ۱0۸0 مددجوی 
کرمانشاهی در کارگاه پیشگیری از اعتیاد خبر داد.
رضا طاهری اظهار کرد: با توجه به لزوم آگاهی 
بخشی اقشار آسیب پذیر جامعه به ویژه مددجویان 
تحت حمایت کمیته امداد امــام خمینی )ره( از 
معضات اجتماعی و مشــکات عدیده جبران 
ناپذیر تا پایان آبان ماه سال جاری تعداد یک هزار و 
۸0 مددجوی تحت حمایت در کارگاه پیشگیری از 
اعتیاد با حضور اساتید مجرب شرکت کردند. وی 
افزود: در همین راستا تعداد ۲۴ همایش تخصصی 

نیز برگزار شد.
مدیرکل کمیته امــداد امــام خمینی )ره( 
کرمانشاه تصریح کرد: تاش کردیم تا این کارگاه 
از نظر محتوایی غنی بوده و برنامه های خوبی اعم 
از آموزش مهارت های زندگی، سبک های فرزند 
پروری و پیشــگیری از ســو مصرف مواد مخدر 
به خانواده ها »ســالم و در معرض خطر«، برنامه 
»پیشــگیرانه مدرســه مراقب اجتماع محور« 
در مدارس ابتدایی، متوســطه اول و دوم، برنامه 
پیشــگیری از اعتیاد در خوابگاه ها و محیط های 
دانشــجویی و آموزشــی، برگزاری کارگاه های 
آموزشی پیشــگیری از اعتیاد ویژه دانشجویان 
جدیدالــورود، آموزش پیشــگیری از اعتیاد در 
محله های شــهری و روســتایی )اجتماع محور 
CBO(، تهیه و تولید بسته های آموزشی با هدف 
اطاع رسانی و آگاه ســازی در زمینه پیشگیری 
برای تمام کانون های هــدف و آموزش در فضای 
مجازی صورت گرفته که نتایــج مطلوبی از این 

فعالیت ها حاصل شود.
طاهری خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه یکی 
از دغدغه های مهم این نهاد تاش برای فرهنگ 
سازی و مبارزه جدی با معضات اجتماعی است 
و از جمله لوازم تحقق این امر تبلیغات محیطی و 
بصری اســت لذا تعداد ۱۷ نمایشگاه تخصصی با 
محتوای پیشگیری از اعتیاد برگزار شد که بیش از 

هزار بازدید کننده داشت.

 همزمان با سفر ریاست جمهوری
 صورت می گیرد؛

افتتاح و کلنگ زنی ۱۲۰ طرح 
عمرانی راهداری گلستان 

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان 
گفت: همزمان با دور دوم سفر ریاست جمهوری 
به اســتان ۱۲0 طرح عمرانی با اعتبار ۲۴ هزار و 

۴0۴ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی می شود.
عادل مصدقی گفت: این طرح ها شامل ۱0۴  
طرح قابل افتتاح با ۲۱ هزار و 9۸۷ میلیارد ریال 
اعتبار و ۱6 طرح قابل کلنگ زنی با اعتبار ۲ هزار 

و ۴۱۷ میلیارد ریال می شود.
به گفته وی، این طرح ها شامل رفع و اصاح 
۲9 نقطه پرتصادف و ایمن سازی راهها، توسعه 
ناوگان حمــل و نقل بــاری، پروژه های روکش 
آسفالت، لکه گیری و آسفالت حفاظتی، احداث و 
توسعه راه های روستایی، تعریض، ایمن سازی و 
اصاح دوربرگردان ها، ابنیه فنی راه ها، روشنایی 

راه ها، راهدارخانه ها و ناوگان راهداری می شود.
مصدقی ادامــه داد: دوربین هــای نظارت 
تصویری و مجتمع های خدماتی رفاهی هم جزو 

این طرحه ها هستند.

استانها

اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی : در نشست 
خبری ســیزدهمین نمایشــگاه بین المللی زنجیره معدن، 
سیمان، فولاد، ماشین آلات و تجهیزات وابسته که به میزبانی 
اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شــد، بــه اهمیت برگزاری این 
نمایشگاه به دلیل وجود ظرفیت های معدنی کشور و به ویژه 
اصفهان و به عنوان دومین صنعــت ارزآور بعد از صنعت نفت  

اشاره شد.
در این نشست  نایب رئیس کمیسیون معدن اتاق بازرگانی 
اصفهان با اشاره به ضرورت برگزاری رویدادهای نمایشگاهی در 
زمینه معدن و صنایع وابسته ،گفت: استان معدن خیز اصفهان 
از لحاظ تعداد معادن فعال و تولید انواع ســنگ های تزیینی، 
چینی ،مرمریت و ... قدیمی ترین معادن کشور و اولین معدن 

طای موته و نخلک در رتبه اول قرار دارد. 
فرهادی نســب در بیان اهمیت معادن ســنگ لاشتر و 
دیگر معادن اصفهان که اکنون درگیرمشــکات ناشــی از 
سیاســتگزاری های نادرست هســتند، تصریح کرد: تنها با 
تعطیلی این معادن، بیش از  50 درصد از صنایع کشور غیرفعال 

می شوند.
حسام الدین فرهادی نسب با بیان اینکه سایت نمایشگاهی 
بزرگ اصفهان فرصت ارزشمندی برای معرفی دورنمای حوزه 
معدن خواهد بود ،افزود: با توجه به ظرفیت بخش معدن کشور و 
نادیده گرفتن فرصت صادرات ، مغفول ماندن اشتغالزایی و رشد 
درآمد ناخالص ملی هنوز نتوانستیم مدیریت مناسبی در این 
زمینه داشته باشیم. بر این اساس، تاش می کنیم تا با همراهی 
دست اندرکاران بخش خصوصی و کمیته ها بتوانیم غنی ترین  

نمایشگاه معدن را برگزار کنیم.
محمد گیوی معاون امور نمایشگاهی اصفهان با اشاره به 

تمرکز بر برگزاری نمایشــگاه با کیفیت، گفت: نگاه شرکت 
نمایشگاه ها در حوزه ارائه توانمندی های کشور در حوزه ملی 
و بین المللی نگاه ویژه ای است  و برای تسهیل گری و شتاب 
دهندگی به این توانمندی ها تاش می کنیم تا ســهامداران 
نمایشگاه اصفهان از فضایی استاندارد از لحاظ سخت افزاری 

برخوردارند. 
گیوی با اشــاره به ضرورت همــکاری متخصصان در هر 
رویداد نمایشگاهی، اهمیت برگزاری رویدادهای جنبی موثر 
و کاربردی در ایجاد هم افزایی برای فعالان اقتصادی ، افزود: 
سیزدهمین نمایشــگاه بین المللی زنجیره معدن، سیمان، 
فولاد، ماشین آلات و تجهیزات وابســته که بعد از چند سال 
وقفه امسال از ۱۳تا ۱6 دی ماه در محل دائمی نمایشگاه بین 
المللی اصفهان برگزار می شود، فرصتی مناسب  برای استفاده 
از پتانسیل ۱6 شهر خواهرخوانده  اصفهان است که متاسفانه تا 

کنون از این ظرفیت ها استفاده چمدانی نشده است.
معاون امور نمایشگاهی اصفهان به پیگیری امور بین الملل 
شرکت نمایشگاه های اصفهان برای حضور شرکت های چینی، 
ترکیه و ایتالیا در نمایشگاه سنگ اشاره کرد و گفت: ما آمادگی 
پذیرش میهمانان خارجی در نمایشگاه معدن اصفهان را داریم.

برگزارکننده سیزدهمین نمایشــگاه بین المللی زنجیره 
معدن، سیمان، فولاد، ماشین آلات و تجهیزات وابسته با اشاره 
به برگزاری نمایشــگاه تخصصی صنعت سیمان، گفت: طی 
جلساتی با اتاق و اعضای کمیسیون ها، این نتیجه حاصل شد 
که باتوجه به وجود زنجیره تامین و ایجاد ارزش که دستیابی به 
60درصد از منابع کشور در استان اصفهان را فراهم می سازد، 
حضور فعالان عرصه معدن از اکتشــاف تا فــراوری و معرفی 

فرصت ها در این نمایشگاه حائز اهمیت است.

محمــود بندرچی از حضــور ۱00مشــارکت کننده در 
سیزدهمین نمایشــگاه زنجیره معدن اصفهان خبر داد که 
شــامل 50درصد از تهران، ۲5درصد از اصفهان و ۲5درصد 
از دیگر استان ها و کشورهای خارجی هســتند. او روند روبه 
رشد نمایشگاه اصفهان را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: حضور 
واحدهای معدنی و فولادی فعال در بخش معدن مانند ذوب 
آهن، فولاد مبارکه، فعالان تولید سیمان باوجود ۲0کارخانه 
سیمان و صنایع وابسته در این رویداد نمایشگاهی ارزشمند 

است.
رئیس کمیته خدمات فنی و مهندسی اکتشاف به موارد عدم 
رعایت اصول اکتشاف در ادامه این نشست خبری با بیان اینکه 
از بهترین های حوزه اکتشاف در این نمایشگاه دعوت بعمل 
آمده است ،افزود: در حال حاضر معضل بزرگ این حوزه فقدان 
شرکت های آزمایشگاهی و کاتالیزورهای کانی ها و سختی 
دسترسی به تجهیزات حفاری و ژئوفیزیک هوایی است که با 
حضور شرکت های برتر و متخصصان در این نمایشگاه می توان  
فرصت تعاماتی بیشتری را فراهم کرد . همچنین،در حاشیه 
این نمایشگاه  ،نشست های تخصصی فلزات رنگی مثل  مس، 

سرب و دیگر فلزات را خواهیم داشت.
رضا اســامی با اذعان به وجود 900معــدن و کانی های 

متعدد در اصفهــان، اظهار کرد: تعداد کمــی از معادن فعال 
هســتند و با بیش از ۲هزار واحد ســنگ در استان، ضرورت 

فعالیت و بهره برداری بیشتر مطرح می شود.
مهران محجوب نژاد، رئیس کانی های فلزی و صنایع وابسته 
با تاکید بر توجه به اسناد بالادستی برای رفع مشکات معدن، 
انواع کانی های فلزی مانند آهن و فــولاد، مس، آلومینیوم، 
سرب طرح های جامعی وجود دارند که می توانند به ذینفعان 

کمک کنند.
وی با اشاره به نقش قابل توجه اصفهان در تولید فولاد کشور، 
برنامه ریزی برای برگزاری همایش بین المللی سالیانه فولاد 
در اصفهان با عنوان “توسعه، تولید، تجارت صنعت فولاد” را 
مطرح کرد و گفت: امیدواریم با راه اندازی این همایش بخش 
قابل توجهی از چالش های بخش فولاد با بحث و تبادل نظر، 

بازگو و رفع شود.
ابراهیم حبیب اللهی رئیس کمیته گوهرسنگ ها و صنایع 
وابسته از استقبال برای برگزاری سیزدهمین نمایشگاه معدن 
و صنایع وابسته سخن گفت و افزود: در اسفندماه نیز نمایشگاه 
تخصصی گوهرســنگ ها و جواهرات را خواهیم داشــت و 
امیدواریم نمایشگاه زمینه توسعه صادرات سنگ های قیمتی، 

تقویت اشتغال و جذب سرمایه گذار در اصفهان را فراهم کند.

نایب رئیس کمیسیون معدن اتاق بازرگانی اصفهان تاکید کرد؛

 ضرورت برگزاری رویدادهای نمایشگاهی 
در زمینه معدن و صنایع وابسته

خبر

کرمانشاه- فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از کشت 
بالغ بر ۳900 هکتاری کلزا در مزارع استان خبر داد. 

فرهاد شریفی با اشاره به افزایش سطح زیر کشت کلزا در استان، اظهار کرد: در حالی که پیش بینی می شد امسال سطح زیر کشت 
کلزا در استان به قریب ۳۷00 هکتار برسد، با استقبال خوب کشاورزان ۳9۲۴ هکتار کلزا در استان کشت شده است.

شریفی گفت: سال زراعی گذشته در مجموع ۲۱00 هکتار کلزا در استان کشت شده بود.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در ادامه با توصیه به کشاورزان برای مشورت با کارشناسان 
جهاد کشاورزی در مراحل مختلف داشت تا برداشت  کلزا، تاکید کرد: توصیه می شود کشاورزان کلزاکار برای دستیابی به عملکرد 
بالاتر، حتما نظارت کارشناسان را در مراحل مختلف مدنظر قرار دهند. وی با بیان اینکه در تمامی شهرستان های استان کشت کلزا 

انجام می شود، گفت: همه ساله بیشترین سطح زیرکشت کلزا را در شهرستان های کرمانشاه و کنگاور داریم.
شریفی با بیان اینکه کشت کلزا در مناطق معتدل و سرد استان از دهه اول شهریور ماه شروع شد، گفت: کشت کلزا در مناطق 

گرمسیر استان تاکنون ادامه داشت.

معاون سازمان جهاد کشاورزی استان:

کشت کلزا در کرمانشاه به بیش از 3هزار و 900  هکتار رسید

    


